

# **Arne Madsen Holding ApS**

**CVR-nr. 20 94 28 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2015.

---

Arne Yde Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Arne Madsen Holding ApS  
Frederikssundsvej 211  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 20 94 28 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Yde Madsen

**Revision**

Grant Thornton  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at fungere som holdingselskab for EDC Arne Madsen A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod -2.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.144</b>	<b>-34.066</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.144</b>	<b>-34.066</b>
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	446.351	-2.544.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.646	-85.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.561</b>	<b>-2.663.473</b>
3 Skat af årets resultat	26.901	-17.440
<b>Årets resultat</b>	<b>363.462</b>	<b>-2.680.913</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	48.300
Overføres til overført resultat	313.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.729.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.462</b>	<b>-2.680.913</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.495.885	3.049.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.495.885</u>	<u>3.049.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.495.885</u></b>	<b><u>3.049.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.901	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.901</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.089</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.901</u></b>	<b><u>3.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.522.786</u></b>	<b><u>3.052.622</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	1.120.539	806.977
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	48.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.470.439</u></b>	<b><u>1.155.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbrief	1.185.000	750.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbriefe	149.035	309.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.035</u>	<u>1.059.035</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	285.000
Gæld til pengeinstitutter	174.371	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.946	139.446
Anden gæld	31.995	413.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.312</u>	<u>838.310</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.052.347</u></b>	<b><u>1.897.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.522.786</u></b>	<b><u>3.052.622</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**1. Usikkerhed om going concern**

selskabet er likviditetsmæssig afhængig af, at selskabets bankforbindelser fortsat stiller de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og tilhørende datterselskaber. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter i selskabet og datterselskaberne kan opretholdes og ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	94.646	85.152
	<u>94.646</u>	<u>85.152</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.901	0
Regulering af tidligere års skat	0	17.440
	<u>-26.901</u>	<u>17.440</u>

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	7.801.788	7.801.788
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b><u>7.801.789</u></b>	<b><u>7.801.788</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2014	-4.752.255	-2.208.000
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-2.544.255</u>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>446.351</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b><u>-4.305.904</u></b>	<b><u>-4.752.255</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>3.495.885</u></b>	<b><u>3.049.533</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Arne Madsen Holding ApS</b>
EDC Arne Madsen A/S,	100 %	4.745.885	38.089	3.495.885
		<b><u>4.745.885</u></b>	<b><u>38.089</u></b>	<b><u>3.495.885</u></b>

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**6. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2014	806.977	3.536.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>313.562</u>	<u>-2.729.213</u>
	<b><u>1.120.539</u></b>	<b><u>806.977</u></b>

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2014	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>48.300</u>
	<b><u>49.900</u></b>	<b><u>48.300</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheders kreditinstitutter, som pr. 31. december 2014 er udnyttet med kr. 1.562.045.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.